
UCHWAŁA NR XXV/139/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Pilawie Górnej na 2021 rok 

Na podstawie § 46 ust. 3 uchwały nr 211/XLIX/2018 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 9 listopada 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Piława Górna, Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy rady Miejskiej w Piławie Górnej, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F1FF30-16F8-4786-8A46-415AE0A54C76. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/139/2021 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 
NA ROK 2021 

Lp. Termin* Temat sesji Rady Miejskiej w Piławie Górnej 
1. styczeń 1.Zatwierdzenie planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Piławie Górnej na 

2021rok. 
2.Zatwierdzenie planu pracy Rady Miejskiej w Piławie Górnej na 2021 rok. 
3.Rozpatrywanie projektów uchwał. 
4.Sprawy bieżące. 

2. luty 1.Bezpieczeństwo w mieście – informacja Kierownika Posterunku Policji  
w Piławie Górnej. 
2.Rozpatrywanie projektów uchwał. 
3.Sprawy bieżące. 

3. marzec 1.Informacja na temat opieki zdrowotnej w mieście. 
2.Rozpatrywanie projektów uchwał. 
3.Sprawy bieżące. 

4. kwiecień 1.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020. 
2.Stan dróg powiatowych w Piławie Górnej oraz plany remontowe – informacja 
Dyrektora ZDP w Dzierżoniowie.  
3.Rozpatrywanie projektów uchwał. 
4.Sprawy bieżące. 

5. maj 1.Ocena zasobów pomocy społecznej. 
2.Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
w roku 2020. 
3.Rozpatrywanie projektów uchwał. 
4.Sprawy bieżące. 

6. czerwiec 1.Debata nad przedłożonym przez Burmistrza Piławy Górnej raportem 
o stanie Gminy Piława Górna – votum zaufania. 
2.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Piława Górna – 
absolutorium. 
3.Rozpatrywanie projektów uchwał. 
4.Sprawy bieżące. 

7. lipiec Przerwa wakacyjna 
8. sierpień 1.Informacja na temat propozycji zadań do budżetu na 2022 rok. 

2.Rozpatrywanie projektów uchwał. 
3.Sprawy bieżące. 

9. wrzesień 1.Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku. 
2.Rozpatrywanie projektów uchwał. 
3.Sprawy bieżące. 

10 październik 1.Informacja na temat pozyskiwania środków zewnętrznych oraz ich wykorzystania 
w I półroczu 2021 roku. 
2.Rozpatrywanie projektów uchwał, w tym w sprawie podatków lokalnych. 
3.Sprawy bieżące. 

11 listopad 1.Informacja na temat rozwoju sportu w mieście – wykorzystanie obiektów 
sportowych na terenie miasta. 
2.Rozpatrywanie projektów uchwał. 
3.Sprawy bieżące. 

12. grudzień 1.Uchwalenie Budżetu Gminy na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 
2.Rozpatrywanie projektów uchwał. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F1FF30-16F8-4786-8A46-415AE0A54C76. Podpisany Strona 1



3.Sprawy bieżące. 

*sesje odbywają się w ostatni czwartek każdego miesiąca lub innych terminach określonych przez 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w zależności od potrzeb

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F1FF30-16F8-4786-8A46-415AE0A54C76. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Mając na uwadze § 46 ust. 3 uchwały nr 211/XLIX/2018 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 9

listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Piława Górna, roczny plan pracy Rada zatwierdza podejmując

stosowną uchwałę.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F1FF30-16F8-4786-8A46-415AE0A54C76. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

